REGOLAMENTO

Industda Cementi Giovanni Rossi (indicata in seguito Cementirossi) bandisce I'assegnazione di borse

di studio riservare ai figh di dipendenti che risultano in servizio alla data del 31 agosto di ciascum anno.

Le borse di studio vegono cosi npactite:

CAT. TITOLO DI STUDIO VOTAZIONE
: MINIMA
A Licenza media inferiore buono
B Qualifica professionale statale (2/3 anni) 70/100
C Diploma superiore (5 anni) 70/ 100
D Laurea (tee anni)
E Laurea (specialistica) T

La borsa di studio pub essere percepita una sola volta nell'ambito di ciascuna categoria; gh stodenti che
|hanno consegnito il diploma professionale devono optare se partecipare al bando con il diploma di tre
anni 0 cinque annt (se quindi mtendono continuare ghi studi.)

Le domande devomo cssere presentate, complete della documeatazione tichiests, all nfiicio
amministrazione del personale entro la data fisgata dal comunicato aziendale.

La Dinczione Risomse umane ¢ Organizzazionc renders poto T'elenco con i nominativi dei vincitors, 1L
Jgdisio di mecto & insppelisbile

yan

Le borse di studio verranno consegnate entro il corrente anno nel corso di una manifestazione.
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ALLEGATS
NG

INDICE REDDITIVITA®

DELL'INDICE DI 2,00 DA 48,00
COMPORTERA’ LA MATURAZIONE
DI ULTERIORI TRANCHES DA 40

EURO

VALORE INDICE IMPORTO EROGATO (RURD)
47.99%
46.00 690
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43.99
42.00 610
41.99
40,00 570
39.99
38.00 - 530
37.99
500
35.99 .
34.00 X 470
33.09
32.00 440
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30.00 410
29.99
8 370
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0 _330
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24.00 290
23.99
00 250
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0.00 210
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18.00 170
17.909
16.00 130
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14.00 90
13.99
12.00 50
11.99
10.00 10
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ﬂ\ {{ECHTO

N. D
FERMATE ACCIDENTALI FORNI (GIORNI)
HACENZA
VALORE INDICE IMPORTO EROGATO {euro)
2008/2006 2007/2008
> 11,00 o o
10,99 s0 80
10,00
9,99 100 130
6,00
5,99 110 140
5,00
< 4,99 130 160
PEDEROBBA )
VALORE INDICE TMPORTO EROGATO (enro)
> 15,00 o o
14,99 50 80
13,00
12,99 100 130
10,00
9,99 110 140
7,00
< 6,99 130 160
FUMANE
VALORE INDICE IMPORTO EROGATO {euro)
>9,00 (1] 0
8,99 s0 80
8,00
7,99 100 130




